(9 Qi

UNIVERSIDADE DE BRASiLIA

GABINETE DO kETOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO. PESQUISA E EXTENSÃO N 9 0V/88

O Reitor da Universidade de Brasília, Presidente do

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuiç6es,ou

vido o referido Órgão Colegiado, em sua 103 Reunião, realizada em 18.

11.88, e tendo em vista o constante do OI.CEL-017/88.

o
RESOLVE

Compor a Comissão Examinadora do Concurso 	Públicc_

previsto no Edital n 9  019/88. relativo ao Departamento de Biologia Ce

lular (CEL), ficando assim constituída, pelos Professores:

IB/CEL

Área: Bioquímica: Membros Efetivos: LAURO MORHY(CEL-

Ô
Presidente), WALDENOR BARBOSA DA CRUZ (CEL) e RUY DE ARAÚJO CALDAS(CEL.

Suplentes: KUMIKO MIZUTA (CEL), CARLOS ROBERTO FELIX (CEL ., e JEFERSON

BASTOS ARAGÃO (CEL)

r'
Brasília-DF. c2

t
iY de novembro de 1988.

f/
CRISTOVAM BUARQUE

Reitor

c: GRE-VRT-SOC-IB-CEL-CPPD-ACS--SCA.